PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS KIM SƠN

Số:  437/TB-THCSKS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Kim Sơn, ngày 31  tháng 10 năm 2024

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC TUẦN 10

NĂM HỌC 2024 - 2025

Từ ngày 04/11 /2024 đến ngày 09/11/2024

Ngày Nội dung hoạt động
Người

chỉ đạo
Lực lượng tham gia

Thứ 2

04/11

- Sinh hoạt dưới cờ.

- Tiếp tục thi đua chào mừng 42 năm Ngày Nhà

giáo Việt Nam 20/11

- Họp giao ban công tác tuần

- Chấm bài, cập nhật điểm kiểm tra giữa HK1

trên SMAS.

BGH

BGH

HT

- Toàn trường

- CBGVNV

Thứ 3

05/11

- Tập huấn tư vấn hỗ trợ học sinh

- Dạy- học theo TKB tuần 10

- Thong báo kế hoạch kiểm tra nội bộ tháng

11/2024

PGD

BGH

BGH

- Đ/c HT, TPT Đội,

Đ/c Trương Hương

- Toàn trường

- Ban KTNB, Thư ký

HĐ

Thứ 4

06/11

- Dạy- học theo TKB tuần 10

- Tham gia hội thi Tiếng hát học sinh chào mừng

thành phố Đông Triều, cụm IV.

BGH

BGH

- Toàn trường

- Đ/c TPT, GVCN

6A1,2; Đại diện

CMHS hỗ trợ

Thứ 5

07/11

 - Thực hiện dạy- học theo TKB tuần 10

- Tập huấn, triển khai sử dụng các phần mềm

dạy- học: OLM; quản lý học bạ số; QL thư viện

số

- Dự thi giải đá cầu cấp thị xã

- Tăng cường ôn luyện đội tuyển các môn dự thi

HSG văn hóa cấp thị xã

BGH

PHT

BGH

PHT

- Toàn trường

- CBGVNV theo phân

công phụ trách

- Đ/c Duy Ngọc, đội

tuyển, GVCN hỗ trợ

- GV ôn ĐT

Thứ 6

08/11

-  Thực hiện dạy- học theo TKB tuần 10

- Rà soát kế hoạch phụ đạo, thanh toán HS yếu ,

kém sau kết quả kiểm tra giữa HK1

BGH

BGH

- Toàn trường

- TTCM, GV cốt cán

Thứ 7

09/11

- Thi khảo sát đội tuyển HSG các môn văn hóa

cấp thị xã

- Giao ban cuối tuần

BGH

HT

- Toàn trường

- GVTB, TPT, BGH

Nơi nhận:
- BGH: Chỉ đạo

- TTCM : Thực hiện.

- Trang TTĐT trường( công khai).

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Thúy Liễu

		2024-11-05T07:25:49+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Kim Sơn<thcskimson@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-05T07:26:36+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Kim Sơn<thcskimson@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!